РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 321 от 03.02.2015
О присвоении почтового адреса
В соответствии с положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 26.02.2014 № 1278 (с последующими изменениями), учитывая заявление открытого акционерного общества «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»:
1. Присвоить объекту капитального строительства «Теплая стоянка             автобусов на 65 машин», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101029:44, почтовый адрес – улица Производственная, 14/1.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов